

Üzüm hasadı başladı



Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü tarafından tescillenen erkenci üzüm çeşitlerinde hasat başladı. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, "Geçtiğimiz yıl üretim normalde 4 milyon 200 bin olarak tahmin edildi. Bu da gerçekleşti. Bu yıl

iklim olaylarından dolayı, doğal afetlerden dolayı bir miktar daha düşüklük yaşanabilir diye düşünüyoruz" dedi. Sayfa 8'de

Salihli Köprülülü Kavşağı yükseliyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Salihli'ye kazandıracağı dev projelerin başında gelen ve önemli bağlantı yollarının bulunduğu E96 karayolu üzerinde yapım çalışmaları devam eden köprülülü kavşak hızla yükseliyor. Modern

kavşağın toplam 800 metre uzunluğunda olan prefabrik bağlantı kirişlerinin 400 metrelik bölümünün tamamlandığı ve köprü çıkış rampalarının da tek yön olarak inşaatına başlandığı belirtildi. Sayfa 5'te

Yerel yerleştirme tercihi zorunlu olacak

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin, düzenlediği basın toplantısı ile Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sonuçlarının ardından, tercih ve yerleştirme kılavuzunu açıkladı. Buna göre tercihler için kontenjan tabloları 2 Temmuz'da yayınlandı. Hem sınavlı hem sınavsız hem de pansiyonlu okul-



lar için tercihler, 2-13 Temmuz tarihleri arasında e-okul üzerinden ya da ortaokullarda yapılacak. 30 Temmuz'da yerleştirme sonuçları ve boş kontenjanlar ilan edilecek. 27 Haziran-13 Temmuz'da ise özel okullar ve yetenek sınavları ile öğrenci alan okullar kayıtlarını tamamlayacak. Sayfa 6'da

Teknik Bilimler MYO'da mezuniyet coşkusu

SAYFA 2'de

Manisalı üreticinin gözü bu barajda

SAYFA 8'de

Kayıp Leyla'dan acı haber geldi

SAYFA 10'da



3 Temmuz 2018 Salı

www.manisaninsesi.com

Günlük-Siyasi-Aktüel

50 Kuruş



Son günlerde artan çocuk istismarı ve cinayetleri hepimizin yüreğini yakıyor. Çocuklarımıza uzanan ellerin bir an önce yok edilmesini, suçluların en ağır şekilde cezalandırılmalarını istiyoruz. Manisa'nın Sesi Gazetesi çocuk istismarına ve cinayetlere dur diyor.

MHP'li Akçay beşinci kez mazbata aldı

Milliyetçi Hareket Partisi'nden 27. dönemde milletvekili seçilen Erkan Akçay, Manisa Adalet Sarayına gelerek mazbatasını aldı. Sayfa 7'de

Tamer Akkal mazbatasını aldı



İYİ Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, mazbatasını İl Seçim Kurulu Başkanı Halit Çiçek'in elinden teslim aldı. Sayfa 7'de

Kula'nın tarihi mirasına bilimsel destek için işbirliği



Kula Belediyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kula Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü işbirliğiyle Kula'nın tarihi kentsel alanındaki ihtiyaçlarına yönelik olarak "Tarihi Geleneksel Çevrelerde, Mimari Ovaklı ve Turizme Yönelik Model Önerisi" başlıklı proje protokolü imzalandı. Sayfa 9'da

Eğlence mekanını kana bulayan zanlılar adliyede



Bodrum'da 22 Haziran gecesi bir eğlence mekanını önünde 2 kişiyi öldüren, 4 kişiyi yaralayan ve Manisa'da yakalanan zanlılar yoğun güvenlik önlemleri altında adliyeye getirildi. Sayfa 3'te

GÜNDEM ŞİMDİ DE ERKEN YEREL SEÇİM



ÖZEL HABER
BERFIN ADICAN



AK Parti Grup Başkanvekili ve Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş'ın yerel seçimlerin erkene alınmasıyla ilgili yaptığı açıklama gündeme bomba gibi düştü. Manisalı siyasetçiler, AK Partili Elitaş'ın açıklamalarını Manisa'nın Sesi Gazetesi'ne değerlendirdi.

24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve genel seçimlerin ardından yerel seçimlerin de erkene alınıp alınmayacağı tartışma konusu oldu. AK Parti Grup Başkanvekili ve Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş özel bir televizyon kanalına yaptığı açıklamada, 3 partinin anlaşması durumunda yerel seçimlerin erkene alınması ihtimalinin yetkili kurumlarda değerlendirileceğini söyledi.

AK Partili Elitaş'ın bu açıklaması, yerel seçimlerin erkene alınmasıyla ilgili yeşil ışık olarak yorumlandı.

Manisa'nın Sesi Gazetesi, Manisalı siyasetçilere AK Partili Elitaş'ın açıklamalarını değerlendirmelerine ilişkin sorular yöneltti.

AK PARTİLİ BİLEN, "SEÇİMDEN KAÇMAYIZ"
AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, Genel Merkez'in vereceği karar doğrultusunda hareket edeceklerini ifade ederek, "Seçimden kaç-

mayız" dedi.

AK Partili Bilen, "Bizim Genel Merkezimizin kararlarının dışına çıkmamız söz konusu değil. Bizim partimizde işler istişare ile yürür. Genel Merkezden böyle bir karar çıkarsa ona uygun davranırız. Bu konuda yetkili merciler uygun görürse seçimden kaçmayız" diye konuştu.

CHP'Lİ ÖZEL, "PERŞEMBE GÜNÜ YAPILACAK MYK TOPLANTISINDA DEĞERLENDİRİLECEK"
CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, partisinin Perşembe günü yapılacak olan MYK toplantısında yerel seçimlerin erkene alınmasıyla ilgili konuların değerlendirileceğini söyledi. CHP'li Özel, "Perşembe günü saat 11'de MYK toplantımız var. Bu konu o toplantıda değerlendirilir. Partinin tavrı ortaya çıkar. Böyle bir konu sadece CHP'ye sorulması gereken bir konu değil. Mecliste milletvekili bulunan 8 siyasi parti var.

Yönetim anlayışı demokratik olan bir iktidar bunu ihtiyaç kadar olana değil, tüm siyasi partilere sormalı" dedi.

MHP'Lİ ÖZTÜRK, "ERKEN SEÇİM KARARI YARIN ALINSA DA HAZIRIZ"

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk ise partinin yerel seçimlere hazır olduğunu belirterek, "Genel merkezimizle bu konu hakkında herhangi bir görüşmemiz olmadı. Yerel seçimlerin erkene alınması liderlerin ortak kararıdır. Biz MHP Manisa İl Teşkilatı olarak diri ve iri olduk, ciddi anlamda faaliyetlerimizle göz önünde oldu. 182 tane faaliyet yaparak aktif bir teşkilat olduğumuzu gösterdik. Yarın erken seçim karar alınsa biz hazırız. Geçtiğimiz Cumartesi günü ilçe başkanlarımızla faaliyet raporlarımızı inceledikten sonra yerel seçim için start vermiştik. Biz yerel seçimlere ne zaman olursa olsun hazırız" ifadelerini kullandı. Sayfa 7'de

MASKİ'den öğrencilerin eğitimine katkı

MASKİ Genel Müdürlüğü Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı, kurum bünyesinde görev yapan stajyerlere atıksu arıtma tesislerinin işleyişini uygulamalı ola-

rak Akhisar Atıksu Arıtma Tesisi'nde anlattı. Gezi sonrasında öğrenciler üniversitede aldıkları pratik eğitimi iyi bir şekilde pekiştirdiklerini belirttiler. Sayfa 4'te



MCBÜ'lü sağlıkçılardan sosyal sorumluluk projesi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği dersi kapsamında, öğretim elemanları Doç. Dr. Emre Yanıkkırem ve Arş. Gör. Özge Bay-

dar önderliğinde, Hemşirelik Bölümü öğrenciler tarafından "İdrar kaçırma kaderiniz değil, doktorunuza başvurun" isimli bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirildi. Sayfa 4'te

MANİSA'NIN SESİ
SPOR

Akhisar Belediyespor top başı yaptı

SAYFA 11'de

Manisa BBSK Kırmızı Grup'ta mücadele verecek

SAYFA 12'de

Ücretsiz voleybol kursuna yoğun ilgi

SAYFA 12'de



Teknik Bilimler MYO'da mezuniyet coşkusu

MCBÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, Prof. Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezi'nde büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.



Törene Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, Prof. Dr. Muzafer Tepekaya ve Prof. Dr. Birol Kovancılar, MCBÜ Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ali Çipiloğlu, akademik ve idari personel ile mezun öğrencilerin yakınları katıldı.

111 ÖĞRENCİ MEZUN OLDU
MCBÜ Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ali Çipiloğlu törende yaptığı konuşmada, "Manisa Celal Bayar Üniversitesi çalışanları olarak hep birlikte insanı merkeze alan, sadece bilgi aktaran değil, insan yetiştirmeyi bir sanat olarak gören ve eğitim-öğretimin temelini bu felsefeyi koyan bir anlayışla, bir eğitim-öğretim döneminin daha sonuna geldik. Bu düşünceyle gayret eden buradaki tüm meslektaşlarımı kutluyorum.

'Bilim ve İnsan' anlayışıyla yoluna devam eden üniversitemizin bir birimi olarak, hep birlikte özverili bir çalışma ile bu eğitim öğretim döneminin de sonuna geldik. Bugün itibarıyla İnşaat Teknolojisi programından 53, Makine programından 58 olmak üzere toplam 111 öğrencimizi 5. dönem mezunları olarak meslek hayatına uğurluyoruz" dedi.

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, "Manisa Celal Bayar Üniversitesi, 1992 yılında kurulan ancak tarihi kökleri, birikimi çok daha geriye dayanan bir üniversitedir. Bizim Dokuz Eylül Üniversitesi'ne bağlı bir tecrübemiz ve bir birikimimiz de var. Kuruluşundan itibaren çeyrek asrı devirmiş olan bu üniversite; sahip olduğu akademik birimleri, merkezleriyle, uygulama araştırma hastanesiyle ve teknokentiyle bölgesinin ve ülkesinin değerli bir yükseköğretim kurumu olarak

yoluna devam ediyor. Biz sıradan öğrenciler mezun etmeyelim, bu ülkenin hangi alanda ihtiyacı varsa, doğru programlar açalım. Öğrencilerimize hem teorik, hem pratik, en iyi eğitim-öğretim imkânını sunalım ve mezuniyetleriyle birlikte bu ülkenin hizmetine koşsunlar diye düşündük. Bu bakımdan kendimize güveniyoruz, iddialıyız ve sonuçları hep beraber izliyoruz. Bundan dolayı da tüm çalışma arkadaşlarımla birlikte haklı bir gurura sahibiz" diye konuştu.

Mezuniyet Töreni, MCBÜ Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu birincisi Cengiz Özel, ikinci Ömer Sadık Şahin ve üçüncü Hüseyin Kargın'a ve program bazında dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri ve ödülleri takdim edilmesinin ardından, mezuniyetin simgesi olan keplerin havaya fırlatılması ile sona erdi. -Songül KILIÇASLAN-



ASTROLOJİ



KOÇ
21 Mart
20 Nisan



BOĞA
21 Nisan
20 Mayıs



İKİZLER
21 Mayıs
20 Haziran



YENGEÇ
21 Haziran
22 Temmuz



ASLAN
23 Temmuz
23 Ağustos



BAŞAK
24 Ağustos
23 Eylül



TERAZİ
24 Eylül
23 Ekim



AKREP
24 Ekim
22 Kasım



YAY
23 Kasım
21 Aralık



OĞLAK
22 Aralık
20 Ocak



KOVA
21 Ocak
18 Şubat



BALIK
19 Şubat
20 Mart

İletişim konusunda hareketli bir gün geçirmeniz muhtemel. Zihinsel olarak da yoğun işler içerisinde olabilirsiniz. Artan iletişim trafiği sizi biraz gerginleştirebilir. Yakın çevreniz ve arkadaşlarınızla olan ilişkilerinizde destekleyici bir tutum içinde olabilirsiniz. Bire bir ilişkilerinizde sert bir tavır sergilemeniz mümkün.

Bugün dikkatinizi kendi içine yöneltebilir ve önceden yaptığınız davranışları sorgulayabilirsiniz. Kendinizi haklı gördüğünüz konularda şimdi hatalı olduğunuzu düşünerek derinleşebilirsiniz. Aynı zamanda şanslı olduğunuz ve detayları fark etme yeteneğinizin arttığı bir dönemdesiniz. Arkadaşlarınız ve dostlarınız ile iletişiminiz güçleniyor.

Bugün yeni ufuklara açılmak için harekete geçebilirsiniz. Yeteneklerinizi çok iyi kullanabileceğiniz bir gün. Yetenekleriniz ile ilgili hayalleriniz gerçekleştirmek, sevdiğiniz işi yapmak için girişimlerde bulunabilirsiniz. Arkadaşlarınızla keyifli programlar organize edebilirsiniz. Eğitim aldığınız konularda kendinizi geliştirmeniz mümkün.

Yaptığınız işlerde sorumluluklarınızın arttığı bir gün. Hizmet verdiğiniz kurum ve kişilerin taleplerinde artış olabilir. İşlerinizde daha detaylı çalışmalar yapmanız gerekebilir. Geçmişe dair anıların, konuların aklınıza gelmesi olasıdır. Sizi duygusal olarak etkileyebilir. Kendinizi geçmişe odaklanmamanız sağlığınıza açısından yararlı olacaktır.

Bugün Sorumlu olduğunuz konuları tamamlamanız gerekebilir. Bunun için iş arkadaşlarınızdan destek alabilir, grup çalışmaları düzenleyebilirsiniz. Ortak yapılan çalışmalarda işlerinizi daha hızlı ve kısa zamanda teslim edebilirsiniz. Eşiniz veya sevgilinizle ilgili konular gündeminize gelebilir.

Hizmet aldığınız kişilerle iletişim içinde olabilirsiniz. Güçlü kişilerden destek görebilirsiniz. Ortak paylaşımlar konuları gündeminize gelebilir. Bu konuda çok detaycı ve araştırmacı olmanız mümkün. Bu tutumunuz ortaklık yapacağınız kişilerle gerginlik yaşamamıza sebep olabilir. Güven gerektiren konularda temkinli olacağınız bir gün.

Bugün bazı konularda farkındalıklarınız artabilir. Yaptığınız işlerinizle ilgili yurt dışından cazip iş teklifleri gelebilir. Bu gelen teklifle birlikte yeteneklerinizin ne kadar değerli olduğunu fark edebilirsiniz. Bugüne kadar yapmış olduğunuz çalışmalarınızın, verdiğiniz emeklerin karşılığını görmek manevi olarak sizi çok mutlu edecektir.

Bugün yapmış olduğunuz işlerinizle ilgili kariyerinizde daha hırslı olmanız olasıdır. Hayalinizdeki kariyer için harekete geçebilir ve beklenmedik kariyer değişiklikleri yaşayabilirsiniz. Yapmış olduğunuz iş, bir gruba hitap ediyor olabilir. Atmış olduğunuz adımlarla güçlü destekler görmeyeniz mümkündür. Sorumluluklarınız artıyor.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerde iş arkadaşlarınızın desteğine ihtiyaç duyabilirsiniz. Hedefleriniz ile ilgili konularda çeşitli yazışmalar, konuşmalar yapabilir, bir kurumdaki destek almak isteyebilirsiniz. Yapacağınız araştırmalarda yurt dışı bağlantılarınızdan yardım almanız mümkün. Bireyselliğiniz ve özgürlüğünüz ön plana çıkıyor.

Bugün çalışma hayatınızda geliştirmek istediğiniz işler için fırsatlar yakalayabilirsiniz. Sorumluluklarınız ile ilgili konular gündeminize gelebilir. Geleceğe dair konularda kendinizi endişeli hissetmeniz mümkün. Elinizde olmayan sebeplerden dolayı gergin bir ruh hali içinde olabilirsiniz. Kendinizle kalmak, düşünmek isteyebilirsiniz.

Bugün kendinizle ilgili konularda endişeli hissedebilirsiniz. Duygularınızı kontrol etmekte zorlanmanız olasıdır. Arkadaşlarınızla ilgili konularda güvendiğiniz kişilerle beraber olmak isteyebilirsiniz. Ümitleriniz ile ilgili konularda kararlar alırken bireysel adımlar atmak istemeniz mümkün. Arkadaşlarınızla görüşmeniz gerginliğinizi azaltabilir.

Bugün finansal konularınız gündeminize gelebilir. Bu konuda sevgilerinizi güvenmenizi mümkündür. Sahip olduğunuz değerleri korumak için çaba sarf edebilirsiniz. Beklenmedik harcamaların karşınıza çıkması olasıdır. Bütçe planlaması yapmanız sizi maddi kayıplara karşı korur. Yaratıcılığınızı kullanarak maddi kazanç sağlayabilirsiniz.

MANİSA KENT REHBERİ

RESMİ KURUMLAR

Manisa Valiliği.....	231 57 89 - 2310273
Tugay Komutanlığı.....	231 46 33
Büyükşehir Belediye Başkanlığı.....	231 45 80-81-82
Cumhuriyet Başsavcılığı.....	231 02 50
MCBÜ Rektörlüğü.....	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü.....	231 4538-39
Defterdarlık.....	231 46 43-44
Milli Eğitim Müdürlüğü.....	231 46 08-09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü.....	231 25 41-231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü.....	231 46 10-232 94 69
İl Müftülüğü.....	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü.....	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü.....	231 19 04
PTT Baş Müdürlüğü.....	231 62 20-237 70 07
İl SGK Müdürlüğü.....	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü.....	231 15 81
Organize Sanayi Müdürlüğü.....	233 18 16
Manisa Bağcılık Araştırma Müdürlüğü.....	211 10 71
Manisa Otogar.....	232 06 21
Tren Garı.....	234 19 15

HASTANELER

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi.....	237 42 42
MCBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi.....	236 03 30
Moris Şinasi Çocuk Hastanesi.....	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi Hastanesi.....	231 46 11
Merkez Efendi Devlet Hastanesi.....	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi.....	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi.....	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi.....	238 88 23
Grandmedical Hospital.....	302 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavi Merkezi.....	234 08 00

ACİL TELEFONLAR

Hızır Acil.....	112	Elektrik Arıza.....	186
İtfaiye.....	110	Alo Trafik.....	154
Jandarma.....	156	Doğalgaz Acil.....	187
Polis İmdat.....	155	Cenaze.....	188
Zabita.....	153	Su Arıza.....	185

HAVA DURUMU			
Manisa il ve ilçe merkezlerinde 4 günlük hava durumu tahmini			
Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
Sıcak	Sıcak	Sıcak	Sıcak
38°C	39°C	38°C	37°C
20°C	21°C	22°C	22°C

NÖBETÇİ ECZANELER

DİLŞEN ECZANESİ
0236 238 89 48
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:67/D

GÖZDEM ECZANESİ
0236 237 88 00
Çarşı Mah. 1815 Sok. No. 85/A

MERKEZ ECZANESİ
0236 238 92 76
MERKEZ EFENDİ MAH. İZMİR CAD. NO:264/B

Vakitler	İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
03.07.2018	03:54	05:43	13:20	17:14	20:46	22:27
19 Şevval 1439						

Eğlence mekanını kana bulayan zanlılar adliyede

Bodrum'da 22 Haziran gecesi bir eğlence mekanı önünde 2 kişiyi öldüren, 4 kişiyi yaralayan ve Manisa'da yakalanan zanlılar yoğun güvenlik önlemleri altında adliyeye getirildi.



Gümbet Mahallesi'nde bulunan bir eğlence mekanı önünde 2 kişiyi öldüren ve 4 kişiyi yaralayan, 4'ü ise Manisa'da yakalanan 5 şahıs Bodrum Adliyesine sevk edildi. Bodrum KOM Grup Amirliği ekipleri adliye çevresinde yoğun güvenlik önlemi aldı. Çelik yeleklerle adliyeye getirilen M.Ç., K.S.Ç., H.A., C.E. ve T.O isimli 5 zanlı 10 günlük gözaltı süresinin ardından hakim karşısına çıkarıldı. Bodrum KOM Grup Amirliğinden edinilen bilgiye göre olayda kullanıldığı değerlendirilen 4 adet silahın ele geçirildiği ve şüphelilerin organize olarak hareket ettikleri öğrenildi.

OLAYIN GEÇMİŞİ

10 gün önce Gümbet Mahallesi'nde bulunan bir eğlence mekanı önünde silahlı saldırı meydana geldi. 5 kişi tarafından gerçekleştirilen silahlı saldırıda Ali Ekber Sürensoy ve şarkıcı Hacer Tülin hayatını kaybetti, kapı önünde bulunan 4 kişi ise yaralandı. Olayın ardından polis ekipleri 4 kişiyi Manisa'da kısıyorak yakalayarak Bodrum İlçe Emniyet Müdürlüğüne getirdi. -İHA-

Otomobil yol kenarındaki boşluğa düştü

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde otomobil yol kenarındaki boşluğa düştü.

Alınan bilgiye göre, Turgutlu'dan İzmir'e seyyreden Enver Şenköklükler i- daresindeki 35 ANL 88 plakalı otomobil, Subaşı Mahallesi Halil Kale Fen Lisesi önünde Manisa Büyükşehir Belediyesince yapılmı tamamlanan batı çıktı kavşağı nedeniyle ile açılan boşluğa düştü. Otomobil sürücüsünün yaralanmadığı kazada trafik akışı bir süre tek şeritten sağlandı. Şenköklükler tedbir amaçlı Turgutlu Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. -AA-

Kendini zeytin ağacına astı

Akhisar merkeze 10 kilometre uzaklıkta bulunan Kapaklı Mahallesi'nde bir vatandaş zeytin ağacına kendini asarak intihar ettiği bildirildi.

Edinilen bilgiye göre kimliği belirsiz bir kişinin zeytin ağacına asılı bedeni çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine sağlık ekiplerine bildirildi.

Sağlık ekipleri tarafından yapılan kontrollerde kimliği belirlenemeyen şahsın hayatını kaybettiği tespit edildi.

60 ila 65 yaşlarında ve yaklaşık 1.80 boylarında olduğu öğrenilen şahsın cansız bedeni Akhisar Mustafa Kirazoğlu Hastanesi morguna kaldırıldı.

Yapılan otopsinin ardından İzmir Adli Tıp Kurumuna sevk edildi.

Olayla ilgili kimlik tespit çalışmaları sürerken Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatıldı. -Berfin ADICAN-

Muradiye Mahallesi'ne yeni kanalizasyon hattı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi Vatan ve Tümen caddeleri ile Fazlı Bey, 85, 87 ve 95'inci sokaklarda bin 200 metrelik kanalizasyon hattı döşeme çalışmasına başladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde yaptığı hat döşeme çalışmalarıyla mahallelerin altyapı gereksinimlerine hızla cevap veriyor.

Bu kapsamda, Yunusemre'nin Muradiye Mahallesi'ne bağlı Vatan ve Tümen caddeleri ile Fazlı Bey, 85, 87 ve 95'inci sokaklarda bin 200 metrelik kanalizasyon hat döşeme çalışması başlatıldı.

Mahallede yaşayan vatandaşların ve mahalle muhtarının talebi üzerine başlatılan ve Kanalizasyon Dairesi Başkan-

lığı bünyesinde yürütülen hat döşeme işlemiyle, vatandaşların altyapı ihtiyacı karşılanmış olacak.

"MASKİ HİZMET İÇİN YİNE İŞBAŞINDA"

Mahallelerinde kanalizasyon hattı döşeme çalışması başlatılmasının memnuniyet verici olduğunu belirten Muradiye Mahalle Muhtarı Eyüphan Aykaran, "Muradiye mahallemiz gün geçtikçe gelişiyor ve sürekli yeni yerleşim alanları inşa ediliyor. Bu nedenle ihtiyaçlar haliyle ço-



ğalıyor. MASKİ mahallemizde kanalizasyon şebeke hattı döşeme çalışması başlatıldı. MASKİ hizmet için yine işbaşında. Büyükşehir ve MASKİ'nin hizmetlerinden çok memnunuz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun'a çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. -MASKİ Basın Servisi-

Salihli'de 3 bin konutun doğalgazı tamamlandı

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, şehir merkezinde Aksa Doğal Gaz Manisa Dağıtım A.Ş. ekipleri tarafından 3 bin konuta enerji sağlayacak doğalgaz alt yapı hat döşeme çalışmalarının tamamlandığını söyledi.



Atatürk ve Şüheda caddelerinde doğalgaz alt yapı çalışmalarının tamamlandığını belirten Başkan Zeki Kayda, çalışmalar kapsamında 13 bin 270 metre polietilen doğalgaz hattı ve 3 bin 67 metre doğalgaz servis hattı çekildiğini ifade etti.

Doğalgaz hattı döşenen caddelerde bulunan apartman girişlerine 297 adet doğalgaz servis kutusu

bağlandığını sözlerine ekleyen Başkan Kayda, şehir merkezinde yürütülen doğalgaz alt yapı çalışmalarını büyük bir hızla ilerlettiğini kaydetti. Başkan Kayda, bu yılın sonuna kadar 15 ile 20 bin konuta, 2019 yılında ise Salihli ilçe merkezinin tamamına ve organize sanayi bölgesine doğalgaz verileceğini söyledi. Öte yandan Alt Fevzipaşa ile Atatürk caddeleri a-

rasında kalan bölgede devam eden hat döşeme çalışmalarını yerinde inceleyen Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Karaca, "Çalışmalar sorunsuz bir şekilde devam ediyor. Firmamızın açtığı kanallar belediye ekiplerimiz tarafından vatandaşlarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamaması için vakit geçirilmeden kapatılmaktadır" dedi. -İHA-

Yunusemre sanayi yolunu güzelleştiriyor

Yunusemre Belediyesi Muradiye Orta Ölçekli Sanayi Sitesi'nde yol çalışması gerçekleştiriyor.

Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Muradiye Orta Ölçekli Sanayi Sitesi'nde yol yapım çalışması yapıyor.

Yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı'dan bilgi aldı. İncelemede Başkan Çerçi'ye AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katiöz eşlik etti.

Muradiye'de birçok sorunun Yunusemre Belediyesi'yle çözüme ka-

vuştüğünü kaydeden Başkan Çerçi, çalışmaya ilişkin yaptığı açıklamada, "Muradiye Orta Ölçekli Sanayi Sitesi'nde ekiplerimiz yoğun bir şekilde çalışıyor. Şuanda alanda bulunan yollara alt temel malzeme serimi ile tasfiye ve silindirme işlemleri yapıyor. Altyapı çalışmalarının yapıldığı yerlerde asfalt sathi kaplama çalışması gerçekleştiriliyor. Yapılan çalışmalar ile yıllardır sorun olan yol çalışması tamamlanmış olacak" dedi. -Songül KILIÇASLAN-



MASKİ'den öğrencilerin eğitimine katkı



MASKİ Genel Müdürlüğü Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı, kurum bünyesinde görev yapan stajyerlere atıksu arıtma tesislerinin işleyişini uygulamalı olarak Akhisar Atıksu Arıtma Tesisinde anlattı. Gezi sonrasında öğrenciler üniversitede aldıkları pratik eğitimi iyi bir şekilde pekiştirdiklerini belirttiler.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, geleceğin mühendislerinin gelişimine de katkı veriyor.

Bu noktadan hareketle MASKİ, Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan stajyer öğrencilerin teknik açıdan kendilerini geliştirmeleri için tesislere geziler düzenleniyor. Bu kapsamda, Atıksu Arıtma Daire Başkanı Gökhan Çevik, dairelerinde görev yapan stajyer öğrenciler ile birlikte Akhisar Atıksu Arıtma Tesisini gezdi.

Ziyaret boyunca öğrencilere tesisin işleyişini ilgili bilgiler, tüm üniteler üzerinden tek tek anlatıldı. Kurum bünyesinde

görev yapan stajyer öğrenciler, bu gezi sayesinde üniversitede aldıkları eğitimi sıkı bir şekilde pekiştirdiklerini belirttiler.

"GEZİLERİMİZ DEVAM EDECEK"

Atıksu Arıtma Daire Başkanı Gökhan Çevik, bünyelerinde görev yapan geleceğin mühendislerinin gelişimine de katkıda bulunmak için çalıştıklarını belirterek, "Daha sağlıklı ve temiz bir Manisa için 16 atıksu arıtma tesisini başarılı bir şekilde işletiyoruz. Bu örnek tesislerimizin işleyiş sürecini idaremiz bünyesinde stajyer olarak görev yapan öğrencilerimize de uygulamalı



olarak aktarıyoruz. Gerek ben gerek de mühendis arkadaşlarımız, öğrencilerimizin gelişimine katkıda bulunmak için elimizden geleni yapıyoruz. Öğrencilerimiz ile birlikte Akhisar'da bulunan atıksu arıtma tesisini ziyaret ederek, faydalı bir geziye imza attık. Öğrencilerimiz merak ettikleri soruları sordular, bizler de cevapladık. Gezilerimiz devam edecek" dedi. -MASKİ Basın Servisi-

MCBÜ'lü sağlıkçılardan sosyal sorumluluk projesi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği dersi kapsamında, öğretim elemanları Doç. Dr. Emre Yanıkkörem ve Arş. Gör. Özge Baydar önderliğinde, Hemşirelik Bölümü öğrenciler tarafından "İdrar kaçırma kade-rinin değil, doktorunuza başvurun" isimli bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirildi.



MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi'nde her Salı 09.00 ve 16.00 saatleri arasında yürütülen projede hastaneye başvuran kadınlara üriner inkontinans (idrar kaçırma) çeşitleri, risk faktörleri ve önlemeye yönelik sağlıklı yaşam biçimi davranışlarına ilişkin broşürler dağıtılıp, konuyla ilgili bilgi verildi.

İdrar kaçırmanın kadınlarda çok sık görülen bir sağlık sorunu olduğunu belirten Doç. Dr. Emre Yanıkkörem, bu durumun kadınlarda yarattığı utanma duygusu nedeniyle, kadınların hastanelere geç başvurduğunu, öğrencilerin bu konudaki farkındalığının örnek oluşturacağını vurgulayarak, MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği-ne etkinliğe verilen destek için teşekkür etti. -Songül KILIÇASLAN-

Zafer Mahallesi'ne sağlıklı kanalizasyon hattı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesine bağlı Zafer Mahallesi 547 Sokak'ta yeni yapılan sanayi sitesinin altyapı ihtiyacını gidermek için kanalizasyon hattı çalışması gerçekleştirdi.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın 17 ilçesinde vatandaşları sağlıklı altyapıya kavuşturmak için aralıksız çalışıyor.

MASKİ tarafından yürütülen çalışma kapsamında Salihli ilçesi Zafer Mahallesi 547 Sokak'ta yer alan sanayi sitesinin yeni yapılan kısmında kanalizasyon hattı döşeme çalışması gerçekleştirildi. Sanayi esnafının talebi doğrultusunda gerçekleştirilen çalışma sayesinde altyapı ihtiyacı giderildi.

"MASKİ, BİR DEDİĞİMİZİ İKİ ETMİYOR"

Zafer Mahalle Muhtarı Cemal Çe-

lik, "MASKİ'nin çalışmalarından çok memnunuz. Bir dediğimizi iki etmiyorlar. Sanayi sitemize ilave olarak yeni dükkanlar inşa edildi. Dolayısıyla altyapı ihtiyacımız gündeme geldi. Esnafımız ile birlikte MASKİ'ye durumu bildirdik. Sağ olsunlar hemen gelip çalışmayı gerçekleştirdiler. Kanalizasyon döşeme çalışması bitti. Esnafımız da çok sevindi. Çalışmalardan dolayı emeği geçen herkese çok teşekkür ediyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürlüğümüz Yaşar Coşkun'a hizmetlerinden ötürü ayrı ayrı teşekkür ediyor, selamlarımızı iletiyoruz" dedi. -MASKİ Basın Servisi-



Vatandaşların talebi yerinde değerlendiriliyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı, Kula ilçesinin Şehitlioğlu, Sarnıç, Pabuçlu, Söğüt-dere ve Kalınharman mahallelerine ziyaret gerçekleştirdi. Mahalle muhtarları ile bir araya gelerek istek ve talepleri dinleyen ekipler Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen çalışmaların son durumu hakkında vatandaşları da bilgilendiriyor.

Manisa'nın 17 ilçesinde bulunan mahalleleri sık sık ziyaret ederek mahalle muhtarları ve vatandaşlarla temaslarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı, Kula ilçesine bağlı Şehitlioğlu, Sarnıç, Pabuçlu Söğüt-dere ve Kalınharman mahallelerini ziyaret etti.

Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri mahalle ziyaretlerinde Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nce ilçede gerçekleştirilen çalışmaları vatandaşlara anlattı. Muhtarlar ve mahalle halkı da yapılan hizmetlerden dolayı teşekkürlerini sunar-ken, yapılacak olan hizmetleri de

sabırsızlıkla beklediklerini dile getirdiler.

"VATANDAŞLA İLETİŞİM HALİNDEYİZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, "Ekiplerimiz ilçeleri karış karış geziyor ve vatandaşla iletişim halinde oluyor. Yapılan hizmetler hakkında vatandaşları bilgilendiren ekiplerimiz, eksik kalan noktalar varsa not alıyor ve ilgili birimlere aktarıyor. Vatandaşlarımız da onlarla sürekli diyalog halinde olmamızı takdire karşılıyorlar ve isteklerini belirtiyorlar" dedi. -Songül KILIÇASLAN-

Kırkağaç'ta sağlık evi hizmete girdi

Kırkağaç'ın Alıfakı Mahallesi'nde sağlık evi hizmete açıldı.



Manisa'nın Kırkağaç ilçesine bağlı Alıfakı Mahallesi'nde sağlık evi düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Yapılan açılış törenine Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, Kırkağaç İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Yalçınkaya, AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Erdoğan Kılınç ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Verilen hayır yemeğinin ardından

açılış törenine geçildi. Açılış kurdelesini Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse ve Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz birlikte keserek, sağlık evini hizmete soktu.

Açılış sonrası bir açıklama yapan Kaymakam Büyükköse, sağlık evinin hayırlı uğurlu olmasını dilerken, emeği geçenlere teşekkür etti.

Alıfaklılar ise sağlık evinin hizmete girmesiyle büyük sevinç yaşadılar. -İHA-

Salihli Köprülü Kavşağı yükseliyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Salihli'ye kazandıracığı dev projelerin başında gelen ve önemli bağlantı yollarının bulunduğu E96 karayolu üzerinde yapım çalışmaları devam eden köprülü kavşak hızla yükseliyor. Modern kavşağın toplam 800 metre uzunluğunda olan prefabrik bağlantı kirişlerinin 400 metrelik bölümünün tamamlandığı ve köprü çıkış rampalarının da tek yön olarak inşaatına başlandığı belirtildi.

Sarıgöl'e 140 kilometre asfalt

Manisa Büyükşehir Belediyesi il genelinde geride kalan 4 yıllık sürede 3 bin 383 kilometrelik yolu asfaltla buluşturdu. Yıllardır hizmet görmeyen mahalleleri asfaltla buluşturan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarıgöl ilçesinde de 140 kilometrelik asfalt çalışması gerçekleştirdi.



İl genelinde başlattığı çalışmalarını devam ettiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Geride kalan 4 yıllık sürede 3 bin 383 kilometrelik yolu asfaltla buluşturdu.

Gerçekleştirilen asfalt uygulamaları kapsamında Sarıgöl ilçesinde de tam 140 kilometre asfalt çalışması yapıldı. İlçenin birçok yolunda düzeltme ve onarım çalışmaları da yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2018 yılı çalışmalarına da hız kesmeden devam ediyor. -Songül KILIÇASLAN-

Komisyon üyeleri Yuntdağı'nda incelemelerde bulundu

Yunusemre Belediye Meclisi komisyon üyeleri Yuntdağı'nda Karakılınçlı, Demirci ve Davutlar mahallelerinde belediyenin yaptığı çalışmalarını inceledi, vatandaşlarla bir araya gelerek sıkıntılarını dinledi.

Yunusemre Belediyesi Kırsal Bölge Kalkınma ve Mahallelere Hizmet, Gençlik Spor ve Eğitim, Kültür ve Sosyal İşler ile Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeleri Yuntdağı'nda Karakılınçlı, Demirci ve Davutlar mahallelerinde incelemelerde bulundu.

Belediye Başkan Yardımcıları Ramis Şiyak, Şule Uygur ve Can Mercül, Meclis Üyeleri Mustafa Gürler, Arif Alkan, Mustafa Uyumaz, Mehmet Arık, Ozan Otçuoğlu, Hüseyin Alp ve Muhtarlık İşleri Müdürü Mehmet Ata ile Strateji Geliştirme Müdürü Orhan Güzel'den oluşan heyet ma-

hallerde belediyenin çalışmalarını incelerken, vatandaşlarla da bir araya gelerek sıkıntılarını dinledi.

Vatandaşların taleplerini dinleyen komisyon üyeleri mahallelerin ihtiyaçlarını dikkate alarak projeler üreteceklerini belirtti. -Songül KILIÇASLAN-



Günde yaklaşık 29 bin aracın geçiş noktasında bulunan E 96 karayolunda Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan Salihli Köprülü Kavşak projesinde çalışmaların sorunsuz ilerlediğini ifade eden Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, kavşağın trafikte yaşanan yoğunluğu ortadan kaldıracığını söyledi.

Salihli'ye büyük yatırımlar kazandıran Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür eden Başkan Kayda, "Mega projelerimiz tamamlanma noktasına geldi. Bununla birlikte ölüm yolu olarak bilinen garaj örneği ve dört yol kavşaklarında Büyükşehir Belediyesinin yapım çalışmalarını başlattığı köprülü kavşak hızla yükseliyor. Burada birçok canımızı yitirdik. Köprülü kavşak ile inşallah ölümlü kazalar son bulacak" dedi.

KISIM KISIM TRAFİĞE AÇILACAK

Salihli'de "Ölüm yolu" olarak tarif edilen bölgede hayata geçirildikleri dev kavşak projesiyle bu tabiri tarihe gömmeyi arzuladıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "Çok şükür Salihli köprülü kavşak projemiz sorunsuz bir şekilde yükseliyor. Pre-

fabrik bağlantı kirişlerinin yarısını tamamladık ve köprü çıkış rampalarının tek yön inşaatlarına başladık. Hedefimiz, Turgutlu'da yaptığımız gibi, Eylül ayına kadar Salihli Köprülü Kavşağı'nın da kısım kısım trafiğe açılması. Bu hedef doğrultusunda ilerliyoruz. Salihli'mize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. -Songül KILIÇASLAN-



Efendili'de kilit parke çalışmaları başladı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde yaptığı hat döşeme çalışmalarıyla mahallelerin altyapı gereksinimlerine hızla cevap veriyor.



Bu kapsamda, Yunusemre'nin Muradiye Mahallesi'ne bağlı Tümen Caddesi Fazıl Sokak'ta bin 200 metrelik kanalizasyon hat döşeme çalışması başlatıldı.

Mahallede yaşayan vatandaşların ve mahalle muhtarının talebi üzerine başlatılan ve Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen hat döşeme işlemiyle, vatandaşların altyapı ihtiyacı karşılanmış olacak.

"MASKİ HİZMET İÇİN YİNE İŞ BAŞINDA"

Mahallelerinde kanalizasyon hattı döşeme çalışması başlatılmasının memnuniyet verici olduğunu belirten Muradiye Mahalle Muhtarı Eyüphan Aykuran, "Muradiye mahallemiz gün geçtikçe gelişiyor ve sürekli yeni yerleşim alanları inşa ediliyor. Bu nedenle ihtiyaçlar haliyle çoğalıyor. MASKİ mahallemizde kanalizasyon şebeke hattı döşeme çalışması başlattı. MASKİ hizmet için yine işbaşında. Büyükşehir ve MASKİ'nin hizmetlerinden çok memnunuz. Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun'a çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. -Songül KILIÇASLAN-





ÖZEL
HABER
BERFİN
ADICAN



Vali Güvençer İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'nde



Kurum amirleri ve görev yapan personelin çalışmalarını yerinde inceleyen Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'in bu seferki durağı İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü oldu.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Vali Güvençer'i Berrin Özmutlu ve Şehzadeler İlçe Nüfus Müdürü Ertuğrul Öcek karşıladı.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Berrin Özmutlu'nun makamında nüfus, pasaport ve ehliyet iş ve işlemleri hakkında bilgi alan Vali Güvençer, iş ve işlemleri için müdürlüğe gelen vatandaşlarla da sohbet

etti. Vali Güvençer birimlerde görev yapan tüm personele çalışmalarında başarılar diledi.

Vali Güvençer'in ziyareti sırasında İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünde geçici olarak görev yapan polis memuru Atilla Yükkün şüirlerinin yer aldığı "Dünyan/ın Ucundaki Fener" adlı şiir kitabını hediye etti.

Vali Güvençer Yükkün'e teşekkür ederek tebrik ve takdirlerini iletti. –Berfin ADICAN–



Gündem şimdi de erken yerel seçim

AK Parti Grup Başkanvekili ve Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş'ın yerel seçimlerin erkene alınmasıyla ilgili yaptığı açıklama gündeme bomba gibi düştü. Manisalı siyasetçiler, AK Partili Elitaş'ın açıklamalarını Manisa'nın Sesi Gazetesi'ne değerlendirdi.

24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve genel seçimlerin ardından yerel seçimlerin de erkene alınıp alınmayacağı tartışma konusu oldu. AK Parti Grup Başkanvekili ve Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş özel bir televizyon kanalına yaptığı açıklamada, 3 partinin anlaşması durumunda yerel seçimlerin erkene alınması ihtimalinin yetkili kurumlarda değerlendirileceğini söyledi.

AK Partili Elitaş'ın bu açıklaması, yerel seçimlerin erkene alınmasıyla ilgili yeşil ışık olarak yorumlandı.

Manisa'nın Sesi Gazetesi, Manisalı siyasetçilere AK Partili Elitaş'ın açıklamalarını değerlendirmelerine ilişkin sorular yöneltti.

AK PARTİLİ BİLEN "SEÇİMDEN KAÇMAYIZ"

AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, Genel Merkez'in vereceği karar doğrultusunda hareket edeceklerini ifade ederek, "Seçimden kaçmayız" dedi.

AK Partili Bilen, "Bizim Genel Merkezimizin kararlarının dışına çıkmamız söz konusu değil. Bizim partimizde işler istişare ile yürür. Genel Merkezen böyle bir karar çıkar-

sa ona uygun davranırız. Bu konuda yetkili merciler uygun görürse seçimden kaçmayız" diye konuştu.

CHP'Lİ ÖZEL, "PERŞEMBE GÜNÜ YAPILACAK MYK TOPLANTISINDA DEĞERLENDİRİLECEK"

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, partisinin Perşembe günü yapılacak olan MYK toplantısında yerel seçimlerin erkene alınmasıyla ilgili konuların değerlendirileceğini söyledi. CHP'li Özel, "Perşembe günü saat 11'de MYK toplantımız var. Bu konuyu o toplantıda değerlendirilir. Partinin tavrı ortaya çıkar. Böyle bir konu sadece CHP'ye sorulması gereken bir konu değil. Mecliste milletvekili bulunan 8 siyasi parti var. Yönetim anlayışı demokratik olan bir iktidar bunu ihtiyaç kadar olana değil, tüm siyasi partilere sormalı" dedi.

"HIZLI BİR ŞEKİLDE DEĞERLENDİRİRİZ"

CHP'li Özel, "Biz bir muhalefet partisi olarak seçimlerin öne alınmasını hızlı bir şekilde değerlendiririz. İktidarın yap-



madığı ama onlardan bekleneni yaparız. Mecliste vekili bulunan tüm siyasi partilerin görüşü alınması gerekiyor. Saadet, DP ve BBP'nin milletvekili var. Onun dışında mecliste AK Parti, CHP, HDP ve İYİ Parti'nin de grubu var. Tüm siyasi partilerin görüşleri alınarak bu konu hakkında gerekli karar alınmalı" diye konuştu.

MHP'Lİ ÖZTÜRK, "ERKEN SEÇİM KARARI YARIN ALINSA DA HAZIRIZ"

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk ise partisinin yerel seçimlere hazır olduğunu belirterek, "Genel merkezimiz-

le bu konu hakkında herhangi bir görüşmemiz olmadı. Yerel seçimlerin erkene alınması liderlerin ortak kararıdır. Biz MHP Manisa İl Teşkilatı olarak diri ve iri olduk, ciddi anlamda faaliyetlerimiz göz önünde oldu. 182 tane faaliyet yaparak aktif bir teşkilat olduğumuzu gösterdik. Yarın erken seçim karar alınsa biz hazırız. Geçtiğimiz Cumartesi günü ilçe başkanlarımızla faaliyet raporlarımızı inceledikten sonra yerel seçim için start vermiştik. Biz yerel seçimlere ne zaman olursa olsun hazırız" ifadelerini kullandı. –Berfin ADICAN–

İl Milli Eğitim Müdürü Çetin, kılavuzunu açıkladı Yerel yerleştirme tercihi zorunlu olacak

LGS puanına sahip olanlar da dahil tüm öğrenciler, 'Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar' ekranından tercih yapacak. Sınavla girilecek okullarda da yüzdelik dilim esas alınacak.

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin, düzenlediği basın toplantısı ile Lisele Geçiş Sınavı (LGS) sonuçlarının ardından, tercih ve yerleştirme kılavuzunu açıkladı. Buna göre tercihler için kontenjan tabloları 2 Temmuz'da yayınlandı.

Hem sınavlı hem sınavsız hem de pansiyonlu okullar için tercihler, 2-13 Temmuz tarihleri arasında e-okul üzerinden ya da ortaokullarda yapılacak. 30 Temmuz'da yerleştirme sonuçları ve boş kontenjanlar ilan edilecek. 27 Haziran-13 Temmuz'da ise özel okullar ve yetenek sınavları ile öğrenci alan okullar kayıtlarını tamamlayacak.

Liselere kaydın yeni sisteme göre yapılacağına dikkat çeken İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin, sınava giren öğrencilerin yüzde 10'unun sınavlı okullara yerleştirileceğini, sınavla okullara yerleşemeyen öğrencilerin ise genel yerleştirme olarak adrese dayalı okullara yerleştirileceğini söyledi.

Çetin, "İlimizde 28 okulumuz sınavla öğrenci alacak. İlimizde 17 binin üzerinde öğrencimiz var. 2 bin 40 öğrenci sınavlı olarak okullara yerleştirilecek. Özel okulların dışında kalan 14 bin öğrencimiz ise adrese dayalı kayıt sistemi ile okullara yerleştirilecek" dedi.



MANİSA'DA 164 KOMİSYON KURULDU

Çetin şöyle devam etti, "Bugünden itibaren 13 Temmuz'a kadar öğrencilerimiz hangi liselerde okumak istediklerine yönelik sistem üzerinden tercihte bulunacaklar. 17 ilçede tercih danışmanlığı komisyonları kurduk. Gerek lisele re kayıt, gerekse de üniversite sınavlarına tercih edecek öğrenciler için 164 komisyon oluşturuldu. 528 öğretmenin görevlendirildiği komisyonda amacımız velilerin yanlış tercih mağduriyetlerini engellemek"

Çetin, yerel yerleştirme tercihinin göre öğrenci isterse sınavla girsin isterse girmesin tamamının tercih yapacağını ifade ederek, "Yerel yerleştirme ile bütün öğ-

rencilerimiz yapacaklar. Bu yerel yerleştirme ile hem sınavlı hem de sınavsız yerleştirilen okullarımız mevcut. Her öğrencinin bir kayıt bölgesi baz alınıyor. İlimizde 17 ilçe var. İlçemizde bu yüzden 17 kayıt bölgesi oluşturduk. Öğrencinin kendi bulunduğu ilçesi ana kayıt bölgesi oluyor, diğer ilçeleri de komşu kayıt alanı olarak belirledik. Öteki bölgelerde gerektiğinde kayıt yapabilecek" diye konuştu.

PUAN EŞİTLİĞİNDE NE OLACAK?

Çetin, puan eşitliği konusuna da değinerek, şöyle devam etti, "Manisa'da LGS'ye 17 binin üzerinde öğrenci girdi. Bunun 2 bin 40'ı sınav sonuçlarına göre yer-

leştirilecek. Puanı en yüksekte başlayarak yerleştirme yapılacak. 500 puan alanlar istedikleri okula girebilecek. Puan eşitliğinde sırasıyla Ortaokul Başarı Puanı'na, öğrencinin doğum tarihine göre yaşının yüzdelik dilimine, 8'inci, 7'nci ve 6'n-ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne, okula özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığına ve tercih önceliği durumlarına bakılarak yerleştirme yapılacaktır" dedi.

SINAVA GİRENLERE 15 TERCİH

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin son olarak şu ifadeleri kullandı, "Birinci amacımız öğrencilere yakın olan bölgelerde eğitim alması, LGS'ye giren öğrenciler sınavla, yerel ve pansiyonlu olmak üzere 3 grupta tercih yapacak. Her gruptan 5'er tane olmak üzere toplam 15 okul tercih edebilecek. Merkezi sınav puanıyla yerleşenin yerel ve pansiyonlu tercihleri dikkate alınmayacak. LGS'ye girmeyenler ise yerel yerleştirmeyle öğrenci alan ve pansiyonlu okullar olmak üzere 2 grupta tercih yapacak. Bu durumda da 10 okul tercih edebilecek. Bu öğrencilere sınavla öğrenci alan okulların ekranı açılmayacak" –Ersan ERDOĞAN–

MHP'li Akçay beşinci kez mazbata aldı

Milliyetçi Hareket Partisi'nden 27. dönemde milletvekili seçilen Erkan Akçay, Manisa Adalet Sarayına gelerek mazbatasını aldı.



24 Haziran 2018 tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel seçimi sonucuna göre milletvekili seçilen Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa Adalet Sarayı Konferans salonunda mazbatasını aldı. İl Seçim Kurulu Başkanı Hakim Ramazan Uçak ve Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, MHP Manisa Milletvekili

Erkan Akçay'a mazbatasını takdim etti.

"ALLAH UTANDIRMASIN"

Mazbatasını aldıktan sonra açıklamaya yapan Akçay, "24 Haziran'da ülkemiz Türkiye çok başarılı, güvenli ve dünyaya örnek bir seçimi gerçekleştirmiştir. 24 Haziran öncesi TBMM'ye gelen yabancı heyetlere Türkiye'nin seçim tecrübesi bakımından dünyanın en önde ge-

len ülkelerinden biri olduğunu ifade etmiştim ben MHP Grup Başkan Vekili olarak. Hem katılım oranının yüksekliği hem de seçim güvenliği ve sağ salım huzur içerisinde ve demokrasinin amacına uygun bir şekilde gerçekleştiğini, 24 Haziran'da bu şekilde ve son derece başarılı geçti. Bilhassa Manisa'da bu konuda hem Türkiye'ye hem dünya ve Avrupa'ya da örnek bir il olmuştur. Seçimlerin en iyi şekilde gerçekleştirilmesini sağlayan seçim kurulu başkanlarına üyelerine ve seçimlerde görev alan bütün kamu görevlilerine ve MHP temsilcisi arkadaşlarıma teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunuyorum. Ve bu mazbatayı da önümüzdeki pazar günü yapacağımız yeminden sonra başlayacağımız yasama görevinde bundan evvelki edindiğimiz tecrübeler ışığında çok daha güçlü ve daha fazla çalışacağımıza sizlerin huzurunda da söz veriyorum. Allah utandırmasın, Allah hepimizi muvaffak etsin" diye konuştu.

Akçay, 23., 24. 25. ve 26. dönemde de Manisa milletvekili olarak görev yapmıştır. -İHA-



İYİ Partili Akkal mazbatasını aldı

İYİ Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, mazbatasını İl Seçim Kurulu Başkanı Halit Çiçek'in elinden teslim aldı.



24 Haziran'da yapılan 27'nci Dönem Milletvekili seçimlerinde İYİ Parti'den Manisa milletvekili seçilen Tamer Akkal, mazbatasını aldı. Manisa Adliyesi'nde düzenlenen mazbata törenine İl Seçim Kurulu Başkanı Halit Çiçek, İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ümit Akdağ ile partililer katıldı.

İYİ Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal gerçekleştirilen seçimlerin Manisa'ya ve ülkeye hayırlar getirmesini dileyerek, seçim çalışmalarında kendisine destek veren herkese teşekkür etti.

"MECLİSTE VAR GÜCÜMLE ÇALIŞACAĞIM"

Akkal mazbata töreni öncesi yaptığı açıklamada, "Teslim aldığım bu mazbata ve milletvekilliği Tamer Akkal'ın değildir. Bu millet-

vekilliği mazbatasını Manisa halkınıdır. Çünkü ben Manisalıya söz vermişim, Manisa'nın hizmetkârı ve Manisalıların emrinde olacağımı söylemişim. Çünkü onlar bana inandılar, güvendiler ve beni seçerek meclise yolladılar" dedi.

İYİ Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal son olarak şu ifadeleri kullandı, "İYİ Parti inşallah daha çok çalışarak önümüzdeki yerel ve daha sonraki genel seçimlerde hak ettiği başarıyı alacaktır, bundan kimsenin kuşkusu olmasın. Ülkemizin, Cumhuriyetimizin, Manisa'mızın bekası için mecliste var gücümle çalışacağım milletimin huzurunda söz veriyorum"

Konuşmaların ardından İl Seçim Kurulu Başkanı Halit Çiçek, Milletvekili Tamer Akkal'a mazbatasını teslim etti. -Berfin ADICAN-

AK Partili vekiller bugün mazbatalarını alacak



AK Parti Manisa Milletvekilleri bugün saat 14'te Manisa Adliyes Konferans Salonu'nda mazbatalarını alacak.

24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimlerinin sona ermesinin ardından seçilen vekiller mazbatalarını almaya başlıyor.

AK Parti Manisa Milletvekilleri, bugün saat 14'te Manisa Adliyesi Konferans Salonu'nda düzenlenecek olan törenle birlikte mazbatalarını İl Seçim Kurulu Başkanı Halit

Çiçek'in elinden alacak.

5 VEKİL MAZBATASINI ALACAK

AK Parti'den Murat Baybatur, Uğur Aydemir, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcık ve Mehmet Ali Özkan mazbatalarını alarak resmen milletvekilliği görevlerine başlayacak. -Berfin ADICAN-

MHP'li Öztürk'ten çocuk istismarcıları için idam çağrısı

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, çocuk istismarcıları için idam cezasının bir an önce geri getirilmesini istedi. MHP'li Öztürk, "Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli tarafından isabetli olarak ifade edildiği üzere, çocuk istismarı vakıalarına karşı idam cezasının tatbik edilmesi elzemdir" dedi.



Son günlerde artan çocuk istismarı ve cinayetlerine ilişkin açıklamaya yapan MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, idam cezasının geri getirilmesini ve bir an önce suçlula-

rın cezalandırılması gerektiğini söyledi.

"MAĞDURLAR İÇİN ADALET TECELLİ ETMİYOR"
MHP'li Öztürk, "O halde Türk

Milleti ve Devleti olarak bir an önce bu konuya daha ciddi bir şekilde eğilmek gerekir. İstismar eylemlerinin önüne geçmek adına bugüne kadar alınan idari ve yasal önlemlerin, istenilen neticeye ulaşmakta yeterli verimi vermediği ortadadır. O halde Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli tarafından isabetli olarak ifade edildiği üzere, çocuk istismarı vakıalarına karşı idam cezasının tatbik edilmesi elzemdir. Belirtmek gerekir ki Türk töresi ve İslam Ceza Hukuku kapsamında idam cezasının yeri vardır. Devletine başkaldıran, savaşta kaçan, haksız bir şekilde insan canına kıyan canilerin nasıl ki idam cezasına çarptırılmaları bir zaruretse, aynı şekilde savunmasız ve idrak yeteneği gelişmemiş bir sabıyı şeytani emellerine kurban eden haysiyetsizlerin de idam cezasına çarptırılmaları gerekir. Türk yargısı, mevcut hal ve yeteneği ile caydırıcı

olmaktan epeyce uzaklaşmış durumdadır. Bu durum haysiyetsiz caniler için teşvik edici olmaktan iken mağdur ve müştekiler için adalet tecelli etmemektedir" diye konuştu.

BİLİNÇLENDİRME ÇALIŞMALARI İÇİN BİNDEN FAZLA BROŞÜR DAĞITILAR

Çocuk istismarına karşı yaptıkları bilinçlendirme çalışmalarını anlatan MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk son olarak şu ifadeleri kullandı, "Manisa MHP İl Kadın Kolları Teşkilatı tarafından Manisa'nın 17 ilçesinde farkındalığın artırılması amacıyla bin adetten fazla broşür dağıtılmıştır. Keza konuyu resmi makamlara iletmek amacıyla binlerce insandan imza toplanmıştır. Yaşadıkları istismar olaylarını anlatamayan veya ifade edemeyen pek çok sabının sessiz haykırışına Manisa MHP Teşkilatı kulak vermiştir" -Berfin ADICAN-



Üzüm hasadı başladı

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü tarafından tescillenen erkenci üzüm çeşitlerinde hasat başladı. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, "Geçtiğimiz yıl üretim normalde 4 milyon 200 bin olarak tahmin edildi. Bu da gerçekleşti. Bu yıl iklim olaylarından dolayı, doğal afetlerden dolayı bir miktar daha düşüklük yaşanabilir diye düşünüyoruz" dedi.

Manisa'da erkenci üzüm çeşitlerinde hasat başladı. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü tarafından geliştirilen ve tescillenen Spil Karası ve melez çeşitlerinde üzüm hasadı başladı. Öte yandan Ekonomi Bakanlığı ile Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yetkilileri de Superior Seedles adlı erkenci üzüm çeşidi üreten bölgelerden aldıkları örnekleri inceledikten sonra verilecek ihracat izniyle beraber önümüzdeki haftalarda ilk ihracat da başlamış olacak.

Geçtiğimiz yıla göre hasadın 10 gün erken başladığını söyleyen Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, "Bu yıl da rengarenk üzüm çeşitleriyle üreticilerimiz tüketicilerin karşısına çıkacak. Bu yıl normal önceki yıllara göre biraz daha erken bir sezon yaşıyoruz. Geçen yıl ilk üzüm hasadına bizim şartlarımızda 19 Temmuz'da başlamıştık. Bu yıl haziranın sonu temmuz ayının başlarından itibaren üzüm hasadına başlamış bulunuyoruz. Yaklaşık 1 hafta 10 gün çeşide göre değişmekle birlikte bir erkencilik söz konusu. Bundan sonra Manisa özelinde ülkede aralık ayını ortalarına kadar peyderpey değişik üzüm çeşitlerimiz çıkacaktır" dedi.

Bu yıl iklim farklılıkları nedeniyle bağlarda bir takım hastalıkların baş gösterdiğini belirten Ünal, "Bu yıl iklim biraz değişti. Önceki yıllara göre farklılıklar gösterdi. Özellikle haziranın sonuna kadar yoğun yağışlar aldık. Bunun olumsuz etkileri oldu. Bazı hastalıklarda fungal etkenler-

de, milyö gibi bazı hastalıkların zarar oranlarının artmasına sebep oldu. Bunun yanı sıra zararlılarda da artışlar yoğunluk yaşandı. Bunlara rağmen inşallah iyi bir ürün sezonu olur diye umuyoruz" diye konuştu.

Sezonun başlarında üzümlerde göz verimi düşüklüğü gözleendiğini sözlerine ekleyen Ünal, "Bu yılın başından itibaren ilk başlarda doğuş eksikliği, göz veriminin düşük olmasıyla sezon başladı. Daha sonra don zararı, arkasından dolu zararı hatta baya ürün kaybı olan üreticilerimiz de oldu. Onun dışındaki kısımlarda güzel bir yıl geçiririz diye umuyoruz" ifadelerini kullandı.



"ÜRETİMDE DÜŞÜKLÜK OLABİLİR"

Geçtiğimiz yıllara göre bu yıl üretimde bir miktar düşüklük beklendiğini belirten Ünal, "Geçtiğimiz yıl üretim normalde 4 milyon 200 bin olarak tahmin edildi. Bu da gerçekleşti. Bu yıl iklim olaylarından dolayı, doğal a-

fetlerden dolayı bir miktar daha düşüklük yaşanabilir diye düşünüyoruz" diye konuştu.

"SUPERIOR SEEDLES İLE BİRLİKTE İHRACAT SEZONU DA BAŞLAMIS OLACAK"

Spil Karası adı verilen tescilli ürünün hasadına başladığını belirten Ünal, "Spil Karası adlı çeşit kurumumuz tarafından 2 yıl önce tescillendi. Üreticilerimize peyderpey yaymaya başladık. Normal ticari olarak yetiştirilen çeşitlerden biraz daha erken olgulaşan bir çeşit. Ülkemizin Mersin gibi Adana gibi erkenci bölgelerine hem de Ege Bölgesi, Manisa'nın ilçelerine sofralık yapan ü-

Superior Seedles için ihracat izni verilme tarihlerini belirlemeye çalışacağız. Bugün yapılacak arazi çalışmalarından sonra önümüzdeki hafta aldığımız değerlere göre Superior Seedles'in ihracatını yaparak üzümde ihracat sezonu da başlamış olacak" dedi.

SOFRALIK ÜZÜMDE RUSYA, KURU ÜZÜMDE AVRUPA

Sofralık üzümde Türkiye'nin en büyük pazarı Rusya, kuru üzümde ise Avrupa Birliği ülkeleri olduğunu belirten Ünal, "Sofralık üzümdeki en büyük pazarımız Rusya. Hem erkenci çeşitler hem diğer çeşitler sofralık üzümdeki ağırlıklı pazarımız, yüzde 80'e yakın oranlarda pazarımız Rusya. Kuru üzümde ise ağırlıklı pazarımız Avrupa Birliği. Sofralık üzüm hasadımız ilk Ekonomi Bakanlığı ile beraber ihracat izniyle beraber yaklaşık kasım sonlarına aralık sonlarına kadar örtü altıyla beraber devam edecektir diye düşünüyoruz" diye konuştu.

Öte yandan Ünal, Manisa Sultanı çekirdeksiz üzümünde doğal afete maruz kalan bölgele- rin olduğunu belirterek, "Sultanı çekirdeksizde de doğuş eksikliği ile başladı sezon. Arkasından don oldu. Bir kaç sefer de dolu oldu. Özellikle doğal afete maruz olan parsellerde kesinlikle bir verim düşüklüğü olacaktır. Ama bunun toplam rekolteye oranını şu an için söylemek zor" ifadelerini kullandı.

Manisa'da bu hafta başlayan üzüm hasadı bölgelere göre Aralık ayının ortalarına kadar devam etmesi bekleniyor. -İHA-



Trafiğe kayıtlı araçta büyük artış

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Manisa Bölge Müdürü Mehmet Akyol 2018 yılı mayıs ayı itibariyle Manisa'da trafiğe kayıtlı araç sayısının bir önceki yılın aynı ayına göre 23 bin 48 adet artarak 582 bin 812'ye ulaştığını açıkladı.

TÜİK Manisa Bölge Müdürü Mehmet Akyol, 2017 yılının mayıs ayında 559 bin 764 aracı bulunan Manisa'da 2018 yılının mayıs ayında trafiğe kayıtlı araç sayısının 23 bin 48 adet artarak 582 bin 812'ye ulaştığını açıkladı.

Manisa 81 il arasında trafiğe kayıtlı araç sayısında 9. sırada yer alırken traktör sayısında 1. sırada yer aldı. Motosiklet varlığı ile 4. sırada yer alan Manisa otomobil sıralamasında ise 12. sırada bulunuyor.

Manisa'da trafiğe kayıtlı motorlu araç sayıları ise şöyle: 217 bin 240 otomobil, 176 bin 103 motosiklet, 88 bin 282 adet traktör, 70 bin 2 adet kamyonet, 15 bin 687 kamyon, 7 bin 328 otobüs, 7 bin 184 minibüs ve 986 adet özel amaçlı araç. -İHA-



Manisa TSO'dan girişimcilik kursu

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, düzenlemiş olduğu organizasyonlarla iş dünyasına yeni girişimciler kazandırmaya devam ediyor. İŞKUR ve KOSGEB Manisa Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlediği eğitim kurslarıyla bugüne kadar bir çok girişimciye iş imkanı sağlayan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimci adaylara yönelik olarak 32 saat sürecek ve ücretsiz verilecek Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi başladı.



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Umut Ali Koray Kayalidere tarafından verilen 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi' ile girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak, girişimcileri iş planı kavramı ile tanıştırmak olarak başarılı işletmelerin kurulmasını sağlamak, eğitim sonunda girişimci adaylarının kendi iş fikirlerine yönelik iş planlarını hazırlayabilecek bilgi ve deneyimi kazanmalarını amaçlanıyor.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda dün başlayan ve 6 Temmuz'da sona erecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde girişimcilik, girişimci-

nin özellikleri, iş fikri geliştirme süreci, yapılabirlik, pazar araştırması, pazarlama planı geliştirme, üretim planı geliştirme, yönetim planı geliştirme, finansal plan geliştirme ve iş planı hazırlama konularında bilgiler veriliyor.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR ve KOSGEB Manisa Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'ni başarı ile tamamlayan katılımcılar, işletmelerini kurdukları takdirde iş planlarını hazırlayarak KOSGEB mevzuatı çerçevesinde 50 bin TL hibe ve 100 bin TL'lik geri ödemeli kredi desteğinden yararlanma hakkına sahip olacaklar. -Berfin ADICAN-



Memur Sen'den indirim sözleşmesi

Turgutlu'da bulunan Memur-Sen Sendikası ile Eda Termal Urganlı Kaplıcaları arasında memur ve 1.nci derece yakınlarını kapsayan indirim sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye göre, Memur-Sen Sendikası üyeleri ve yakınları Eda Termal Urganlı Kaplıcaları'nın tüm imkanlarından indirimli olarak yararlanacaklar.

İndirim sözleşmesini Eda Termal Urganlı Kaplıcaları adına Genel Müdür Melek Deniz, Memur-Sen Sendikası adına Hasan Tanrıkulu imzaladı. Sözleşmeden Turgutlu'da görev yapan ve Memur-Sen'e bağlı tüm sendikalar da faydalanabilecekler.

Eda Termal Urganlı Kaplıcaları Müdürü Melek Deniz, "Tesislerimiz Turgut-

lu'nun bir değeri olup, bu değerden yararlanmak isteyen tüm halkımızın hizmetindedir" dedi.

İmzalanan sözleşme sonrasında Eda Termal Urganlı Kaplıcalarının tanıtımı amacıyla Memur-Sen'e üye okul müdürleri, yardımcıları ve öğretmenlerini kapsayan bir yemekli program ile tesisler tanıtıldı. -Berfin ADICAN-



Manisalı üreticinin gözü bu barajda

Manisa'nın Demirci ilçesine bir baraj daha geliyor. İlçede 6 baraj ve 4 gölet inşaatını aynı anda sürdüren DSİ 2. Bölge Müdürlüğü, bin 540 dekar araziye can suyu verecek Kılavuzlar Barajı'nın da yüzde 40'ını tamamladı. 2019 yılı içerisinde su tutulması planlanan baraj hizmete girdiğinde üreticiye her yıl ortalama 1 milyon 700 bin lira daha kazandıracak.



Manisalı üreticilerin bir hayali daha adım adım gerçek oluyor.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun Demirci çiftçilere vaat ettiği Kılavuzlar Barajı ve Sulaması Projesi'nde yüzde 40 gerçekleştirilme oranına ulaşıldı.

Demirci Kılavuzlar Köyü'nün kuzeyindeki Bağrgan dere üzerine inşa edilen barajda gövde ve dolusavak kazılarının yüzde 95'i tamamlanırken, batardo imalatlarına başlandı.

Temelden yüksekliği 32 metre olacak barajın gövde-

si kil çekirdekli kaya dolgu tipinde olacak. Yakında inşasına başlanacak barajın gövdesi için ise 250.350 metreküp dolgu yapılacaktır.

2019 YILINDA SU TUTACAK 900 bin metreküp su tutma kapasitesine sahip olacak Demirci Kılavuzlar Barajı bin 540 dekar araziye basınçlı borulu sistem ile sulayacak.

2019 yılında su tutulması planlanan baraj hizmete girdiğinde bölge üreticisine 2018 rakamlarıyla ortalama 1 milyon 689 bin lira daha fazla kazandıracak. -Berfin ADICAN-

Kula'nın tarihi mirasına bilimsel destek için işbirliği

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kula Meslek Yüksek Okulu ile Kula Belediyesi arasında Bilimsel ve Eğitimsel Proje İşbirliği Protokolü İmzalandı.



Kula Belediyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kula Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü işbirliğiyle Kula'nın tarihi kentsel alanındaki ihtiyaçlarına yönelik olarak "Tarihi Gele-

neksel Çevrelerde, Mimari Odaklı ve Turizme Yönelik Model Önerisi" başlıklı proje protokolü imzalandı.

Belediyede gerçekleştirilen imza protokolüne Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun,

Proje Yürütücüsü Kula Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programı Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Özlem Atalan ve Öğretim Görevlisi Gizem Özer Baş katıldı.

Yaklaşık 9 aylık sürede tamamlanması planlanan projede Kulanın tarihi kentsel alanları içinde bilimsel inceleme yapılması ve yeni bir model önerisi oluşturulması hedefleniyor.

"TARİHİMİZE HEP BİRLİKTE SAHİP ÇIKMALIYIZ"

İlçeyi tarihi ve doğal güzellikleri ile yeniden ayağa kaldıracaklarını belirten Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Tarihin eşsiz miras-

larından birisi olan güzel il-çemiz Kula'yı, korumaya ve gelecek nesillere aktarmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda Celal Bayar Üniversitesi Kula Meslek Yüksekokulu'na hayırsever Hüseyin Akhan ve sileyle kazandırdığımız yeni yerleşkede bu dönem akademik çalışmalara başlayacak Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü işbirliğiyle Kula'nın tarihi kentsel alanındaki ihtiyaçlarına yönelik olarak 'Tarihi Geleneksel Çevrelerde, Mimari Odaklı ve Turizme Yönelik Model Önerisi' başlıklı proje protokolü imzalandı. Hayırlara vesile olsun" ifadelerini kullandı. -Berfin ADICAN-



Eğitimciler yaşam boyu öğrenme yolunda buluşuyor



Celal Bayar Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi iş birliğinde yürütülen "Sınıf Öğretmenleri ve Akademisyenler Yaşam Boyu Öğrenme Yolunda Buluşuyor" projesi Manisa Öğretmenevi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Proje kapsamında Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okulların 3. sınıflarında öğretmenlik yapan 40 sınıf öğretmenine eğitimler verildi.

Proje çerçevesinde, yaşam boyu öğrenen ve öğreten olma yolunda sınıf öğretmenlerinin sınıf yönetimi ve iletişim konularında bilgi ve becerilerini arttırmak, güncel öğretim teknolojilerini ve materyallerini kullanarak kişisel ve mesleki yeterliklerini geliştirmeye yönelik teknolojik, epistemolojik ve pedagojik yönlerden yeniliklere açık olmalarını sağlamak amaçlanıyor.

Bu kapsamda TÜBİTAK projeleri ve girişimcilik, matematiksel modellemenin eğitime entegrasyonu, hiperaktivite ve dikkat eksikliği yaşayan çocukların eğitimi, uygulamalı aktif öğrenme yöntem ve teknikleri, ilkökulda matematik öğretimi, geometrik düşünme alışkanlıkları, uygulamalı sınıf içi değerlendirme teknikleri, beden dili ve bu beden dilinin sınıfa yansımaları, öğretmenlerin yaşam boyu öğrenme yeterlikleri ve etkili sınıf yönetimi, ilköğretim çağında görü-

len ruhsal bozukluklar ve öğrenme güçlükleri, ölçme araçlarının güvenilirliği ve geçerliği, atölye: STEM, ilköğretimde müzik eğitimi ve ritim (vurmalı) çalgıları, sosyal bilgiler öğretiminde eğlenceli uygulamalar konularında disiplinler arası teorik ve uygulamalı eğitimler verildi.

Projenin kapanış töreninde konuşan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç konuşmasında, milli ve evrensel değerlere bağlı 2023 Türkiye'sine yakışan öğrencilerin yetiştirilmesinde öğretmenlerin önemli rol oynadıklarını ifade etti.

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin, gelecekte yeni projelerde buluşmak temennisiyle projede emeği geçen akademisyenlere ve katılımcılara teşekkür etti.

Program sonunda akademisyen ve öğretmenlere sertifikaları takdim edildi. -Songül KILIÇASLAN-

Mektebim Manisa Kampüsü'nden başarılı öğrencilere burs

Mektebim Manisa Kampüsü tarafından yapılan açıklamada, Mektebim Anadolu Lisesi veya Mektebim Fen Lisesini tercih edecek öğrencilere başarılı oldukları oranda burs vereceği bildirildi.

Mektebim Okulları Manisa'ya iddialı girdi. İlk olarak Anemon Otel'de Kurucu Başkan Ümit Kalıko'nun başkanlığında lansmanı yapılan, hemen ardından Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet Kanca ile Kampüs Müdürü olarak anlaşılarak dikkatleri üstüne çeken Mektebim Okulları çalışmalarına devam ediyor.

Tanıtım faaliyetlerini hızla devam ettiren Mektebim Manisa Kampüsü şimdi de liseye gidecek öğrencilere başarılı oldukları oranda burs vereceğini duyurdu.

Yapılan açıklamada Mektebim Okulları Anadolu Lisesi veya Fen Lise-

sini seçecek öğrencilerden yüzdelik dilimde yüzde 0,01-0,19 arasında olan öğrencilere yüzde 100, yüzde 0,20-0,99 olanlara yüzde 90, yüzde 1-3,99 olanlara yüzde 75, yüzde 4-5,99 olanlara yüzde 60, yüzde 6-6,99 olanlara yüzde 50, yüzde 7-12 arasında olanlara da yüzde 40 burs verileceğini duyurdu.

Yapılan açıklamada ayrıca Mektebim Manisa Kampüsü'nün 1 Eylül tarihinde eğitim öğretime başlayacağı da bildirildi.

Bu arada Mektebim Manisa Kampüsü'ndeki ilkökul müdürünün Abdullah Emeksiz, lise müdürünün ise Ömer Kayalar olduğu açıklandı. -İHA-



Salihli'nin prestij caddesi hızla ilerliyor

Salihli Belediyesi tarafından başlatılan ve şehrin işlek caddelerinden olan Atatürk Caddesi'nde prestij caddesi dönüşüm çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.



Atatürk Caddesi'ndeki prestij çalışmaları kapsamında Menderes Caddesi'ne kadar olan 1,2'lik kilometrelik kısımda yol ve kaldırım çalışmaları tamamlandı. Ayrıca vatandaşların kullanımına açık olan kısımlarda peyzaj ve aydınlatma çalışmaları da devam ediyor.

Projenin tamamlanmasıyla Atatürk Caddesi'nin modern bir görünüm kazanacağını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Prestij cadde projesi kapsamında, ilk olarak yağmursuyu ve doğalgaz alt çalışmalarını tamamladık. Buna bağlı olarak üst yapı çalışmalarını da ekiplerimiz hız kesmeden sürdürüyor. Projemizin tamamlanması ile Salihli'miz hak ettiği modern, park sorunu olmayan, geniş kaldırımı ve aydınlatması ile ferah bir caddeye kavuşacak" şeklinde konuştu. -İHA-





Muş'ta oyların yeniden sayımı tamamlandı

AK Parti Muş İl Başkanlığı tarafından yapılan itiraz üzerine kette geçtiğimiz cuma günü başlayan oy sayımı tamamlandı.

Muş'un Varto, Bulanık, Malazgirt, Korkut ve Hasköy ilçelerinde AK Parti tarafından yapılan itiraz üzerine başlatılan tüm oyların yeniden sayılması işlemi tamamlandı. Sayımın ardından AK Parti ile HDP arasında daha önce 380 olan fark 236'ya düştü. Ancak AK Parti'nin 1, HDP'nin ise 3 milletvekili kazandığı dağılımda bir değişiklik olmadı.

AK Parti İl Başkanlığı tarafından merkez ilçedeki oyların yeniden sayılmasıyla ilgili yapılan itiraz YSK tarafından reddedilirken, yapılan sayımlara göre cumhurbaşkanlığı seçiminde 788 sandıkta 189 bin 545 seçmen oy kullandı. Kullanılan oylardan Recep Tayyip Erdoğan 70 bin 612, Selahattin Demirtaş 97 bin 855, Meral Akşener 2 bin 705, Muharrem İnce 10 bin 939, Temel Karamollaoğlu bin 384, Doğu Perinçek 210 oy alırken, 5 bin 840 oy da geçersiz sayıldı.

Milletvekili seçimlerinde ise 788 sandıkta 189 bin 275 seçmen oy kullandı. Kullanılan oylardan HDP 101 bin 744, AK Parti 58 bin 265, MHP 6 bin 593, HÜDA-PAR 2 bin 784, Vatan Partisi 391, CHP 3 bin 661, Saadet Partisi bin 664, İYİ Parti 7 bin 935 oy alırken, 6 bin 238 oy ise geçersiz sayıldı.

24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nin resmi olmayan sonuçlarına göre Muş'ta AK Parti 1, HDP ise 3 milletvekili çıkardı. -İHA-

FETÖ'nün askeri yargı yapılanmasına yönelik davada 8 tahliye

FETÖ'nün askeri yargı yapılanmasında yer aldıkları gerekçesiyle 136 hakim ve savcı hakkında açılan davada ara kararını açıklayan mahkeme, tutuklu 8 sanığın adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi.

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında ortaya çıkan sözde "sıkıyönetim mahkemeleri görevlendirme listesi"nde ismi yer alan ve örgütün askeri yapılanmasında bulundukları gerekçesiyle haklarında dava açılan 136 sanığın yargılanmasına devam edildi. Ankara 16. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Cezaevi Kampüsü'ndeki duruşma salonunda görülen davaya tutuklu ve tutuksuz sanıklar ile sanık avukatları katıldı. Davanın bugünkü celse-sinde tanık ifadeleri dinlenildi.

Tanık C.C., astsubay olduğunu, FETÖ'ye yönelik yürütülen ankesörlü telefon soruşturmaları kapsamında hakkında soruşturma başlatıldığını söyledi. Davanın tutuksuz sanıklarından Mustafa Kayıkcı ile Kırıkkale'de lise döneminde tanıştığını anlatan C.C. sanığın kendisine telefon ile ulaştığını, sanığın kod adının da "Musta" olduğunu kaydetti. Sanık ile buluşmalarının ardından FETÖ evine gittiklerini belirten C.C., Kayıkcı'nın FETÖ mensubu olduğunu bildiğini ifade etti.

"HAKİM-SAVCI HAZIRLANMA EVİNDE BERABERDİK"

Tanık S.L., Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olduğunu, savcı olarak görev yürütürken açığa alındığını söyledi. Üniversite döneminde FETÖ evlerinde kaldığını kaydeden S.L., "Mezun olduktan sonra hakim-savcı hazırlanma evine gittik. Davanın sanıklarından Yakup Cemil Kahveci'yi bu evde tanıdım. O evde beraber kaldık ve sınava hazırlandık. 5 ay boyunca aynı evde kaldık, bu hazırlıktan sonra bir daha Yakup ile görüşmedik. Ondan sonra ne yaptı, nereye atandı bilirim yok" diye konuştu.

8 TAHLİYE KARARI

Tanık beyanlarının ardından söz hakkı verilen tutuklu sanıklar, tahliye talebinde bulundu. Duruşma savcısının mütalaasının ardından ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, tutuklu 8 sanığın adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi. Davanın görülmesine 20 Temmuz'da devam edilecek. -İHA-

Leyla'dan acı haber geldi

Ağrı'da Ramazan Bayramı'nın ilk günü ailesi ile birlikte bayram ziyareti için gittiği Bezirgan köyünde kaybolan ve 18 gündür aranan 4 yaşındaki Leyla Aydemir'in cansız bedenine ulaşıldı. Köye 1 kilometre uzaklıktaki dere kenarında cesedi bulunan Leyla'nın öldüğünü öğrenen aile büyük bir üzüntü yaşadı.

İzmir'de tarihi eser operasyonu

İzmir'de gerçekleştirilen operasyonda 522 sikke, 6 bronz yüzük ve 2 bronz mühür ele geçirildi.



Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şubesi ekipleri, V.K'nin (42) tarihi eserleri satmak için müşteri aradığı bilgisi üzerine çalışma başlattı.

Gazimur ilçesinde bir e-ve düzenlenen operasyonda Roma ve Doğu Roma dönemleri ile Helenistik ve İslami döneme ait farklı ebatlarda ve figürlerde 522 sikke, 6 bronz yüzük, 2 bronz mühür bulundu, V.K. gözaltına alındı.

Hakkında Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'na muhalefet suçundan işlem yapılan V.K, serbest bırakıldı.

Ele geçirilen tarihi eserler müze yetkililerine teslim edildi. -AA-



Ağrı merkezde oturan Nihat ve Şükran Aydemir çifti, çocukları ile birlikte akrabaları ile bayramlaşmak için Ağrı'ya 15 kilometre uzaklıkta bulunan Bezirgan köyüne gitmişti.

Köyde akrabaları ile bayramlaşan Leyla, evin önünde amcası ile oynadık-tan sonra kaybolmuştu. Durumun jandarmaya bildirilmesinin ardından jandarma ve AFAD ekipleri 18 gündür bölgede arama faaliyetlerini sürdürüyordu.

Köye 1 kilometre uzaklıktaki dere kenarında Leyla Aydemir'in cansız bedenine ulaşıldı. -İHA-

Gazeteci Murat İlktürk son yolculuğuna uğurlandı



Nevşehir'de uzun yıllar gazetecilik yapan Murat İlktürk 53 yaşında hayatını kaybetti.

1988 yılında Bölgesel Vakit Gazetesi'nin muhabirliği ile gazetecilik mesleğine ilk adımını atan Murat İlktürk daha sonra ise uzun yıllar Nevşehir'de yayın yapmakta olan Göreme Gazetesi'nde muhabirlik görevinde bulundu.

Yaklaşık 8 yıldır tedavi gören gazeteci Murat İlktürk, bu sabah hayatını kaybederken ikinci namazına müteakip A- libey Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Kaldırım Mezarlığına defnedildi.

Gazeteci Murat İlktürk'ün cenaze namazına Kapadokya Gazeteciler Cemiyet Başkanı Osman Koca, Nevşehir Gazeteciler Cemiyet Başkanı Bayram Eki-ci, meslektaşları ve vatandaşlar katıldı. -İHA-



İstanbul'dan Bilecik'e 15 bin kişilik kültür turları

Bilecik Belediyesi ve İstanbul Fatih Belediyesi işbirliğinde gerçekleştirilen Kültür Turları programı kapsamında son 10 ayda yaklaşık 15 bin vatandaş, dirilişin şehri Bilecik'i gezme imkanı buldu.



Özellikle son yıllarda turizmde büyük proje ve çalışmalara imza atan Bilecik Belediyesi, İstanbul Fatih Belediyesi Kültür Turları ile son 10 aylık zaman diliminde 300 otobüsü aşkın yerli turisti, Bilecik ile buluşturdu.

Gerçekleştirilen program kapsamında Bilecik'teki Şeyh Edebali Türbesi, Osmanlı Padişahları Tarih Şeridi, Tarihi Saat Kulesi ve Belediye Binası ile Yaşayan Şehir Müzesi'ni ziyaret eden turistler Söğüt'teki tarihi yerleri de gezme imkanı buldu. -İHA-





Akhisar Belediyespor top başı yaptı

Akhisar Belediyespor, Spor Toto Süper Lig 2018-2019 sezonu hazırlıklarına Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla başladı.

Sezonun ilk antrenmanı öncesinde Akhisar Belediyespor Kulüp Başkanı Hüseyin Eryüksel ve yönetim kurulu üyeleri, futbolcuları ve teknik heyeti ziyaret ederek, yeni sezon öncesi başarılar diledi.

Teknik Direktör Safet Sušić yönetiminde ilk antrenmanın gerçekleştirilen yeşil-siyahlılar, düz koşu ve pas çalışmalarının ardından yarı saha-da gerçekleştirdikleri çift kale maç-

la antrenmanı tamamladı. Yeni transferlerden Güray Vural takımla birlikte ilk idmanına çıkarken, izinli olan Lopes ve Seleznov ise çalışmalara katılmadı.

Antrenman öncesi basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Safet Sušić, ciddi ve kaliteli antrenman yapacaklarının altını çizerek, "Sonuçlar için söz veremem, kaliteli ve ciddi idmanlar yapacağız ve sonuçlar kendini

ortaya koyacak" ifadelerini kullandı.

Avrupa Ligi'nde iyi ekiplere karşı mücadele edeceklerini belirten Sušić, kaliteli takviyeler yapmak istediklerini söyledi. Sušić, "Başkanımız ve yönetim kurulumuz söz verdi. 2 veya 3 tane çok kaliteli transfer yapacağız. Çünkü Avrupa'da bizi zor ekipler bekliyor. Futbolcuları antrenmanlarda izledikten sonra eksik olan bölgelere hangi takviyeleri yapacağımıza karar vereceğiz" şeklinde konuştu.

Miguel Lopes ve Yevgen Seleznov'un 1-2 gün içerisinde takıma katılacaklarını söyleyen Boşnak teknik direktör, Erzurum kampına tam kadro gideceklerini ifade etti.

Yeşil-siyahlılar, kamp çalışmalarının ilk etabını 5 gün boyunca Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde sürdürecek ve sonrasında da Erzurum'a gidecek. 10 gün Erzurum'da da kamp yapacak olan Ege temsilcisi, ardından 10 günlük yurt dışı kampı için Avusturya'ya hareket edecek. -İHA-



Yunusemreli güreşçiler Zonguldak'tan şampiyonlukla döndü

Yunusemre Belediyespor Güreş Takımı sporcuları Zonguldak'ta gerçekleştirilen '11 - 13 yaş Greko - Romen Güreş Türkiye Grup Müsabakalarına damga vurarak Türkiye şampiyonu oldu.

Yunusemre Belediyespor Güreş Takımı, Zonguldak'ta 41 ilden takımın katıldığı '11 - 13 yaş Greko - Romen Güreş Türkiye Grup Müsabakalarına büyük başarı sağlayarak Türkiye şampiyonlukları elde etti. Güreş takımı sporcularından Emir Yılmaz 30 kg'de birinci, Ahmet Navabi 38 kg'de birinci, Yasin Çakır 48 kg'de birinci, Emre Yaray 48 kg'de Türkiye üçüncüsü oldu.

Güreş Takımı Hocası Ömer Rona turnuva sonrası yaptığı açıklamada emeklerinin karşılığını almanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Rona açıklamasın-

da, "Sporcularımız çok çalışmanın meyvelerini topladı. Elde ettiğimiz dereceler bizleri gururlandırdı. Tabi bu başarıda Kulüp Başkanımız Arif Alkan Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'nin emeği büyük. Kendilerine desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz" diye konuştu. -Yunusemre Basın Servisi-



Turgutluspor golcüsünü buldu

TFF 3. Lig 3. Grup temsilcisi Turgutluspor, Yeni Ordu'dan kadrosuna kattığı 29 yaşındaki Fatih Arat ile 1 yıllık sözleşme imzaladı.

Yaptığı transferlerle kadrosunu güçlendiren Turgutluspor, aradığı golcüyü buldu. TFF 3. Lig 3. Grup temsilcisi Turgutluspor, Yeni Ordu'da forma giyen Fatih Arat ile 1 yıllık sözleşme imzaladı.

Profesyonel kariyerine Antalyaspor'da başlayan Arat, sırasıyla Alanyaspor, Bursaspor, Büyükşehir Erzurum Belediyespor, Manavgatspor, Bayburt Grup Özel İdare, Kızılcabölükspor ve son olarak Yeni Or-

du formalarını giydi. Türkiye Kupası'nda 19 maçta 5 gol atan Fatih Arat, 2. Lig'de 62 maçta 25, 3. Lig'de de 172 maçta 40 gol kaydetti.

Turgutlu Belediyesi'nde yapılan imza töreninde Turgutluspor Kulüp Başkanı Hakan Sezer ve yöneticiler hazır bulundu. Golcü oyuncu Fatih Arat, "Hedefi olan bir takıma geldim. İyi bir takım ortaya çıkıyor, hedeflerimiz var. Turgutluspor'a kupa kazanmaya geldim" dedi. -İHA-



Jeopark Kula Belediyespor transferlerine başladı

TVF Efeler Ligi Temsilcisi Jeopark Kula Belediyespor, yeni sezonun ilk transferini gerçekleştirerek tecrübeli pasör Ceyhun Tendar'ı renklerine bağladı.

Türkiye Voleybol Federasyonu Efeler Ligi'nde mücadele eden Jeopark Kula Belediyespor Voleybol takımı yeni sezon için transfer çalışmalarına başladı. Geçen sezon, İnegöl Belediyespor'da forma giyen 2,05 metre boyundaki tecrübeli pasör, Ceyhun Tendar'ı renklerine bağladı.

2018-19 sezonunda Jeopark Kula Belediyespor için mücadele edecek olan Ceyhun Tendar, Arkas, Yenışehir, Beşiktaş, Trabzon, Maliye Piyango, Fe-

nerbahçe, İnegöl Belediyespor Fransa Ligi ekiplerinden Tours gibi takımlarda kariyer yaptı.

Yeni sezon için çalışmalara tüm hızıyla devam ettiklerini belirten Jeopark Kula Belediyespor Voleybol Takımı Kulüp Başkanı Vedat Yılmaz, "Voleybol takımımıza yeni sezon için transferlerimiz başladı. Tecrübeli pasör Ceyhun Tendar bu yıl Jeopark Kula Belediyesporumuz için mücadele edecek hayırlı uğurlu olsun" dedi. -Spor Servisi-





MANİSA BBSK KIRMIZI GRUP'TA MÜCADELE VERECEK

TFF 2. Lig'de dün yapılan kura çekimi sonucunda gruplar belli oldu. TFF 2. Lig arenasındaki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, 2018-2019 futbol sezonunda kırmızı grupta mücadele verecek.

TFF 2. Lig Beyaz Grup
Amed Sportif Faaliyetler
Ankara Demirspor
Bayrampaşa
Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Eyüpspor
Gaziantepspor
Grand Medical Manisaspor
Gümüşhanespor
Hacettepe Spor
İnegölspor
Kastamonuspor 1966
Keçiörengücü
Niğde Belediyespor
Sakaryaspor A.Ş.
Samsunspor
Sancaktepe Belediyespor
Sarıyer
Utaş Uşakspor A.Ş.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup
Bandırmaspor
Bugsas Spor A.Ş.
Darıca Gençlerbirliği
Etimesgut Belediyespor
Fatih Karagümrük A.Ş.
Fethiyespor
Kahramanmaraşspor A.Ş.
Kırklarelispor
Konya Anadolu Selçukspor
Manisa Büyükşehir Belediyespor
Menemen Belediyespor
Pendikspor
Sivas Belediyespor
Şanlıurfaspor
Tarsus İdman Yurdu
Tokatspor
Tuzlaspor A.Ş.
Zonguldak Kömürspor

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un 2018-2019 futbol sezonunda mücadele edeceği rakipleri bugün çekilen kura ile belli oldu. Sarıyer İstinye'deki Orhan Saka Amatörler Evi'nde yapılan kura çekimine TFF Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Ali Düşmez, Genel Sekreter Yardımcısı Özcan Şepik ve Maç Planlama Müdürü Besim Yalçın'ın yanı sıra TFF 2. Lig kulüplerinin temsilcileri katıldı. 2018-2019 sezonunda TFF 2. Lig Beyaz ve Kırmızı olarak iki gruba ayrılırken iki grupta da 18 takım mücadele edecek.

FUTBOL ŞUBE SORUMLUSU HAKAN KADAYIFÇILAR TEMSİL ETTİ
Sarıyer İstinye'deki Orhan Saka Amatörler Evi'nde yapılan kura çekiminde Manisa Büyükşehir Belediyespor'u futbol şube sorumlusu Hakan Kadayıfçılar temsil etti. Kadayıfçılar kura çekiminin ardından yaptığı açıklamada, "Bizim için hangi grupta mücadele edeceğimiz önemli değildi. Hayırlı, uğurlu olsun. Geçtiğimiz sezon TFF 3. Lig'de yaşadığımız başarıyı şimdi TFF 2. Lig'de yaşamak için mücadele vereceğiz. Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü olarak tüm takımlara başarılar diliyoruz" diye konuştu. -Büyükşehir Basın Merkezi-



Ücretsiz voleybol kursuna yoğun ilgi

Sporun her alanında başarı hedefleyen Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde İl Spor Merkezleri Yaz Spor Okulları kapsamında açılan voleybol kursuna miniklerin, gençlerin ve öğrencilerin yoğun ilgi gösteriyor.

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 22 branşta ücretsiz olarak çocuklar ve gençlere hizmet verdiği Yaz Spor Okulları voleybol kursunun çalışmaları yıldızlar, küçükler ve miniklerin katılımıyla Çok Amaçlı Spor Salonu'nda Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma günlerinde yapılıyor. İlginin yoğun olduğu voleybol kursları voleybol antrenörleri tarafından uygulamalı ve teknik olarak veriliyor. -Spor Servisi-

